



Col. INSPECTOR ȘEF

PIȚIȘ MARIAN

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
 PENTRU ANUL 2024**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -</b>														
I														
1.	<b>Acord-cadru de furnizare energie electrică nr. 775660 din 05.12.2023 (MAI -GETICA 95 COM S.R.L)</b>						Bugetul de Stat	Licitatie deschisa						
1.1	- Contract subsecvent cu nr. 2622132 din 28.12.2023	09310000-5	MWh	30.263	1051.4606	<b>31820.35</b>	-/-	-/-	01.01.2024	31.01.2024	Online	I .1.1	Slt. Pop Roman Daniel	
1.2	- Contract subsecvent cu nr. 256561 din 26.01.2024	09310000-5	MWh	147.835	1051.4606	<b>155442.67</b>	-/-	-/-	01.02.2024	31.08.2024	Online	I .1.2	Slt. Pop Roman Daniel	
1.3	- Contract subsecvent cu nr. 257295 din 28.08.2024	09310000-5	MWh	19.776	1051.4606	<b>20793.67</b>	-/-	-/-	01.09.2024	30.09.2024	Online	I .1.3	Sg.maj. But Kinga	

SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -														
II														
1	Contracte de furnizare gaze naturale cu numărul 201941 din 06.03.2024 (pentru locurile de consum : Târgu Lăpuș, Baia Mare) și cu numărul 201942 din 06.03.2024 (pentru locul de consum Sighetu Marmației) încheiat cu E.ON Energie România S.A. (furnizor de ultima instanță)						Bugetul de stat	Preluare automată FUI	01.01.2024	31.12.2024	FUI	II.1	St. Pop Roman Daniel	
2.	Acord-cadru de furnizare gaze naturale cu nr. 570656 din 07.06.2024 (MAI- S.C. NOVA POWER & GAS S.R.L.)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă 12 luni	10.08.2024	09.08.2025	Offline	II.2	St. Pop Roman Daniel	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>						<b>208056.69</b>	<b>LEI</b>							
20.01.05. Carburanți și lubrefianți														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Costul carburanților și lubrifianților pentru mijloace de transport terestre, nautice pentru tehnica de luptă -														
III														
1.	Acord-cadru centralizat de furnizare de combustibili pentru parcul auto (benzină și motorină), cu alimentare pe bază de carduri, cu nr. 1562/CN/08.02.2021 încheiat de ONAC în numele și pentru utilizatori cu SC OMV PETROM MARKETING SRL						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	48 luni		Online			
1.1	- Contract subsecvent de furnizare carburant cu nr. 2622137 din 28.12.2023		09132100-4	litri	200	5.48	1096.00	-/-	-/-	01.01.2024	31.01.2024	Online	III.1.1	St. Pop Emanuel
			09134200-9	litri	7100	6.40	45440.00	-/-	-/-	01.01.2024	31.01.2024	Online	III.1.1	St. Pop Emanuel
1.2	- Contract subsecvent de furnizare carburant cu nr. 256544 din 25.01.2024		09132100-4	litri	1000	5.48	5480.00	-/-	-/-	01.02.2024	29.02.2024	Online	III.1.2	St. Pop Emanuel
			09134200-9	litri	20000	6.40	128000.00	-/-	-/-	01.02.2024	29.02.2024	Online	III.1.2	St. Pop Emanuel
1.3	- Contract subsecvent de furnizare carburant cu nr. 256690 din 27.02.2024		09132100-4	litri	6000	5.75	34500.00	-/-	-/-	01.03.2024	31.12.2024	Online	III.1.3	St. Pop Emanuel
			09134200-9	litri	90000	6.15	553500.00	-/-	-/-	01.03.2024	31.12.2024	Online	III.1.3	St. Pop Emanuel
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.05</b>						<b>768016.00</b>	<b>LEI</b>							

20.01.08 Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet														
IV	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE													
	- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -													
1.	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (SC ORANGE ROMÂNIA SA) nr. 598338/25.08.2020 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	38 luni					
1.1	- Contract subsecvent nr. 2622105 din 28.12.2023	64212000-5	Luna	1	608.53	611.55	-/-	-/-	01.01.2024	31.01.2024	Offline	IV.1.1	Cpt. Novelli Norbert	
1.2	- Contract subsecvent nr. 256599 din 31.01.2024	64212000-5	Luna	1	642.52	642.52	-/-	-/-	01.02.2024	29.02.2024	Offline	IV.1.2	Cpt. Novelli Norbert	
1.3	- Contract subsecvent nr. 256654 din 16.02.2024	64212000-5	Luna	10	645.26	6452.63	-/-	-/-	01.03.2024	31.12.2024	Offline	IV.1.3	Cpt. Novelli Norbert	
2.	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (S.C. ORANGE ROMÂNIA COMMUNICATIONS S.A) nr. 596041/15.05.2020 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	48 luni					
2.1	- Contract subsecvent nr. 2622106 din 28.12.2023	64211000-8	Luna	1	67.12	67.12	-/-	-/-	01.01.2024	31.01.2024	Offline	IV 2.1	Cpt. Novelli Norbert	
2.2	- Contract subsecvent nr. 256600 din 31.01.2024	64211000-8	Luna	11	70.50	775.50	-/-	-/-	01.02.2024	31.12.2024	Offline	IV 2.2	Cpt. Novelli Norbert	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>						<b>8549.32</b>	<b>LEI</b>							
20.01.30 revizii auto si 20.02. Reparatii auto														
V	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE													
	- Revizii auto și Reparații auto -													
1.	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC ATP MOTORS SRL cu nr 2618254 din 17.10.2023						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			
1.1	Contract subsecvent nr. 256554 din 26.01.2024, Lotul 17.-Servicii de revizie și reparații a autovehiculelor	50110000-9	buc	1	800.78	800.78	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 1.1	Slt. Pop Emanuel	
1.2	Contract subsecvent nr. 256556 din 26.01.2024, Lotul 7.-Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	6999.09	6999.09	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 1.2	Slt. Pop Emanuel	
1.3	Contract subsecvent nr. 256559 din 26.01.2024, Lotul 7.-Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	985.00	985.00	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 1.3	Slt. Pop Emanuel	
1.4	Contract subsecvent nr. 256560 din 26.01.2024, Lotul 9 - Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca RENAULT	50110000-9	buc	1	3677.49	3677.49	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 1.4	Slt. Pop Emanuel	

1.5	Contract subsecvent nr. 256658 din 20.02.2024, Lotul 13– Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	3358.51	<b>3358.51</b>	-/-	-/-	20.02.2024	29.02.2024	Online	V 1.5	Slt. Pop Emanuel
1.6	Contract subsecvent nr. 256661 din 20.02.2024, Lotul 13– Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	1084.42	<b>1084.42</b>	-/-	-/-	20.02.2024	15.03.2024	Online	V 1.6	Slt. Pop Emanuel
1.7	Contract subsecvent nr. 256771 din 26.03.2024, Lotul 13– Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN în garanție	50110000-9	buc	1	2805.46	<b>2805.46</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 1.7	Slt. Pop Emanuel
1.8	Contract subsecvent nr. 256775 din 26.03.2024, Lotul 7.–Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	16643.18	<b>16643.18</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 1.8	Slt. Pop Emanuel
1.9	Contract subsecvent nr. 257142 din 16.07.2024, Lotul 9 – Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca RENAULT	50110000-9	buc	1	711.17	<b>711.17</b>	-/-	-/-	16.07.2024	31.07.2024	Online	V1.9	Slt. Pop Emanuel
1.10	Contract subsecvent nr. 257143 din 16.07.2024, Lotul 6 – Servicii de revizii și reparații a camioanelor marca IVECO	50110000-9	buc	1	2722.09	<b>2722.09</b>	-/-	-/-	16.07.2024	29.07.2024	Online	V1.10	Slt. Pop Emanuel
1.11	Contract subsecvent nr. 257150 din 16.07.2024, Lotul 7 – Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	9342.59	<b>9342.59</b>	-/-	-/-	16.07.2024	31.07.2024	Online	V1.11	Slt. Pop Emanuel
1.12	Contract subsecvent nr. 257221 din 12.08.2024, Lotul 7 -Servicii de revizie și reparații a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	10664.30	<b>10664.30</b>	-/-	-/-	12.08.2024	30.09.2024	Online	V1.12	Slt. Pop Emanuel

2.	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC SENECA PROD SRL cu nr 2618255 din 17.10.2023						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online		
2.1	Contract subsecvent nr. 256587 din 29.01.2024, Lotul 8. -Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca RENAULT	50110000-9	buc	1	1077.42	<b>1077.42</b>	-/-	-/-	29.01.2024	15.02.2024	Online	V2.1	Slt. Pop Emanuel
2.2	Contract subsecvent nr. 256588 din 29.01.2024, Lotul 1. -Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	3916.71	<b>3916.71</b>	-/-	-/-	29.01.2024	15.02.2024	Online	V2.2	Slt. Pop Emanuel
2.3	Contract subsecvent nr. 256747 din 13.03.2024, Lotul 4. - Servicii de reparații a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	8370.25	<b>8370.25</b>	-/-	-/-	26.07.1903	29.03.2024	Online	V2.3	Slt. Pop Emanuel
2.4	Contract subsecvent nr. 256748 din 13.03.2024, Lotul 5 - Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca NISSAN	50110000-9	buc	1	3783.03	<b>3783.03</b>	-/-	-/-	13.03.2024	29.03.2024	Online	V2.4	Slt. Pop Emanuel
2.5	Contract subsecvent nr. 256749 din 13.03.2024, Lotul 1. -Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	1108.95	<b>1108.95</b>	-/-	-/-	13.03.2024	29.03.2024	Online	V 2.5	Slt. Pop Emanuel
2.6	Contract subsecvent nr. 256772 din 26.03.2024, Lotul 4. -Servicii de reparații a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	1074.16	<b>1074.16</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 2.6	Slt. Pop Emanuel
2.7	Contract subsecvent nr. 256773 din 26.03.2024, Lotul 8. -Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca RENAULT	50110000-9	buc	1	1314.39	<b>1314.39</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 2.7	Slt. Pop Emanuel
2.8	Contract subsecvent nr. 256776 din 26.03.2024, Lotul 1-Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	1730.21	<b>1730.21</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 2.8	Slt. Pop Emanuel
2.9	Contract subsecvent nr. 256928 din 15.05.2024, Lotul 4. -Servicii de reparații a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	7231.24	<b>7231.24</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 2.9	Slt. Pop Emanuel

2.10	Contract subsecvent nr. 256992 din 06.06.2024, Lotul 4 – Servicii de reparații a autovehiculelor marca Dacia	50110000-9	buc	1	741.72	<b>741.72</b>	-/-	-/-	158.05.2024	31.05.2024	Online	V 2.10	Slt. Pop Emanuel
2.11	Contract subsecvent nr. 256994 din 06.06.2024, Lotul 1–Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	4794.03	<b>4794.03</b>	-/-	-/-	06.06.2024	28.06.2024	Online	V 2.11	Slt. Pop Emanuel
2.12	Contract subsecvent nr. 257145 din 16.07.2024, Lotul 4 – Servicii de reparații a autovehiculelor marca Dacia	50110000-9	buc	1	4264.75	<b>4264.75</b>	-/-	-/-	16.07.2024	29.07.2024	Online	V 2.12	Slt. Pop Emanuel
2.13	Contract subsecvent nr. 257147 din 16.07.2024, Lotul 1–Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	2088.20	<b>2088.20</b>	-/-	-/-	16.07.2024	29.07.2024	Online	V 2.13	Slt. Pop Emanuel
2.14	Contract subsecvent nr. 257149 din 16.07.2024, Lotul 1–Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	2580.58	<b>2580.58</b>	-/-	-/-	16.07.2024	31.07.2024	Online	V 2.14	Slt. Pop Emanuel
2.15	Contract subsecvent nr. 257207 din 07.08.2024, Lotul 4 – Servicii de reparații a autovehiculelor marca Dacia	50110000-9	buc	1	3035.50	<b>3035.50</b>	-/-	-/-	07.08.2024	30.08.2024	Online	V 2.15	Slt. Pop Emanuel
2.16	Contract subsecvent nr. 257208 din 07.08.2024, Lotul 1–Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	2456.92	<b>2456.92</b>	-/-	-/-	07.08.2024	30.08.2024	Online	V 2.16	Slt. Pop Emanuel

3.	<b>Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC HERRAUTO EXPERT SRL (actuală SC GROUP WEST MOTORS SRL) cu nr 2618256 din 17.10.2023</b>						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online		
3.1	Contract subsecvent nr. 256555 din 26.01.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	7225.33	<b>7225.33</b>	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 3.1	Slt. Pop Emanuel
3.2	Contract subsecvent nr. 256557 din 26.01.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	1330.2	<b>1330.20</b>	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 3.2	Slt. Pop Emanuel
3.3	Contract subsecvent nr. 256558 din 26.01.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	5700.4	<b>5700.40</b>	-/-	-/-	26.01.2024	15.02.2024	Online	V 3.3	Slt. Pop Emanuel
3.4	Contract subsecvent nr. 256586 din 29.01.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	9787.70	<b>9787.70</b>	-/-	-/-	29.01.2024	15.02.2024	Online	V 3.4	Slt. Pop Emanuel
3.5	Contract subsecvent nr. 256659 din 20.02.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	4233.59	<b>4233.59</b>	-/-	-/-	20.02.2024	29.02.2024	Online	V 3.5	Slt. Pop Emanuel
3.6	Contract subsecvent nr. 256660 din 20.02.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	13785.61	<b>13785.61</b>	-/-	-/-	20.02.2024	15.03.2024	Online	V 3.6	Slt. Pop Emanuel
3.7	Contract subsecvent nr. 256774 din 26.03.2024, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	4957.92	<b>4957.92</b>	-/-	-/-	26.03.2024	30.04.2024	Online	V 3.7	Slt. Pop Emanuel
3.8	Contract subsecvent nr. 256877 din 29.04.2024, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	51270.06	<b>51270.06</b>	-/-	-/-	29.04.2024	31.05.2024	Online	V 3.8	Slt. Pop Emanuel

3.9	Contract subsecvent nr. 256929 din 15.05.2024, Lotul 3. – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	4076.01	<b>4076.01</b>	-/-	-/-	15.05.2024	31.05.2024	Online	V 3.9	Slt. Pop Emanuel
3.10	Contract subsecvent nr. 256993 din 06.06.2024, Lotul 3 – Servicii de revizii și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	3669.04	<b>3669.04</b>	-/-	-/-	06.06.2024	30.06.2024	Online	V 3.10	Slt. Pop Emanuel
3.11	Contract subsecvent nr. 256995 din 06.06.2024, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	5222.27	<b>5222.27</b>	-/-	-/-	06.06.2024	28.06.2024	Online	V 3.11	Slt. Pop Emanuel
3.12	Act adițional nr. 1 - 256998/07.06.2024 la acordul-cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești a Județului Maramures"	50110000-9	buc	1	0.00	<b>0.00</b>	-/-	-/-	07.06.2024	25.04.2025	Online	V 3.12	Slt. Pop Emanuel
3.13	Contract subsecvent nr. 257098 din 21.06.2024, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparații a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	39833.60	<b>39833.60</b>	-/-	-/-	21.06.2024	12.07.2024	Online	V 3.13	Slt. Pop Emanuel
3.14	Contract subsecvent nr. 257144 din 16.07.2024, Lotul 3. –Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	1091.65	<b>1091.65</b>	-/-	-/-	16.07.2024	29.07.2024	Online	V 3.14	Slt. Pop Emanuel
3.15	Contract subsecvent nr. 257146 din 16.07.2024, Lotul 3. –Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	2621.81	<b>2621.81</b>	-/-	-/-	16.07.2024	29.07.2024	Online	V 3.15	Slt. Pop Emanuel
3.16	Contract subsecvent nr. 257148 din 16.07.2024, Lotul 3. –Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	16787.62	<b>16787.62</b>	-/-	-/-	16.07.2024	29.07.2024	Online	V 3.16	Slt. Pop Emanuel



3.17	Contract subsecvent nr. 257206 din 07.08.2024, Lotul 3. –Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	3238.49	3238.49	-/-	-/-	07.08.2024	30.08.2024	Online	V 3.17	Slt. Pop Emanuel	
3.18	Contract subsecvent nr. 257209 din 07.08.2024, Lotul 3. –Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN	50110000-9	buc	1	17359.07	17359.07	-/-	-/-	07.08.2024	30.08.2024	Online	V 3.18	Slt. Pop Emanuel	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.30 și 20.02</b>						<b>292767.64</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.01.09 - Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional</b>														
<b>VI</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional -</b>														
<b>1.</b>	<b>Acord-cadru centralizat privind achiziția centralizată pentru furnizarea de hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p cu nr.3554/11.12.2023 încheiat de ONAC în numele și pentru utilizatori cu S.C. AGRESSIONE GROUP S.A.</b>						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	12 luni		Online			
1.1	Contract subsecvent furnizare produse cu nr. 256777 din 27.03.2024	30197642-8	top	250	12.48	3120.00	-/-	-/-	27.03.2024	27.05.2024	Online	VI.1.1	Sg.maj. Sabou Mirela	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.09.</b>						<b>3120.00</b>	<b>LEI</b>							
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.02. Materiale pentru curățenie și 20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare</b>														
<b>VII</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului și a obiectelor de inventar -</b>														
<b>1.</b>	<b>Acord-cadru centralizat de furnizare produse de curățenie LOT 2: Articole de curățenie și menaj cu nr.2098/11.07.2023 încheiat de ONAC în numele și pentru utilizatori cu S.C. SIDE GRUP S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	22 luni		Online			
1.1	Contract subsecvent furnizare produse de curățenie cu nr. 257000 din 10.06.2024	39830000-9	buc	1	1221.70	1221.70	-/-	-/-	10.06.2024	31.07.2024	Online	VII.1.1	Sg. maj. But Kinga	
<b>2</b>	<b>Acord-cadru centralizat de furnizare produse de curățenie LOT 1: Soluții de curățenie cu nr.1254/LDD/05.03.2023 încheiat de ONAC în numele și pentru utilizatori cu S.C. SIDE GRUP S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Licitație deschisă	24 luni		Online			
2.1	Contract subsecvent furnizare produse de curățenie cu nr. 257001 din 10.06.2024	39830000-9	buc	1	999.15	999.15	-/-	-/-	10.06.2024	31.07.2024	Online	VII.2.1	Sg. maj. But Kinga	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.02. și 20.01.30</b>						<b>2220.85</b>	<b>LEI</b>							
<b>TOTAL general contracte:</b>						<b>1282730.50</b>	<b>Lei fără TVA</b>							
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>1497854.77</b>	<b>Lei fără TVA</b>							

Verificat,  
**ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF**  
Colonel  
**CIORNEA FLORIN**

**CONTABIL ȘEF**  
Colonel  
**DOHI LILIANA DIANA**

**Elaborat,**  
**COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE**  
Sg.maj.  
**ROMAN IOANA**